Nº 42, quarta-feira, 4 de março de 201524 ISSN 1677-7069

Este documento pode ser verificado no endereço eletrônico http://www.in.gov.br/autenticidade.html ,
pelo código 00032015030400024

Documento assinado digitalmente conforme MP no- 2.200-2 de 24/08/2001, que institui a
Infraestrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-Brasil.

3

DECANATO DE GESTÃO DE PESSOAS

EXTRATO DO EDITAL No- 146, DE 2 DE MARÇO DE 2015
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL

A FUB/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 63/2015
DOU de 28/01/2015

Faculdade de Comunicação Tecnologia e Teorias da Comunicação 1. Pablo Gonçalo Pires de Campos
2. Renata Giraldi Dias

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA
Decana

EXTRATO DO EDITAL No- 147, DE 2 DE MARÇO DE 2015
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL

A FUB/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 54/2015
DOU de 27/01/2015

Faculdade de Letras Literatura Japonesa 1. Gabriel de Oliveira Fernandes
2. Malcon Douglas da Silva Costa

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA
Decana

EXTRATO DO EDITAL No- 148, DE 2 DE MARÇO DE 2015
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL

A FUB/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 510/2014
DOU de 08/12/2014

Faculdade de Letras Medicina da Criança e do Adolescente Candidatos não compareceram

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA
Decana

EXTRATO DO EDITAL No- 149, DE 2 DE MARÇO DE 2015
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL

A FUB/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 90/2015
DOU de 09/02/2015

Faculdade de Ceilândia Fisioterapia: Função Osteomioarticular 1. Thais Branquinho Oliveira Fragelli

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA
Decana

EXTRATO DO EDITAL No- 151, DE 3 DE MARÇO DE 2015
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL

A FUB/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica ÁreaCandidatos Aprovados
N. 008/2015
DOU de 08/12/2014

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo Teoria e História da Arquitetura e Urba-
nismo

1. Lila Donato
2. Joanes da Silva Rocha

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA
Decana

EXTRATO DO EDITAL No- 152, DE 3 DE MARÇO DE 2015
SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA PROFESSOR SUBSTITUTO

RESULTADO FINAL

A FUB/FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA nos termos da Lei n. 8.745/1993 e alterações introduzidas pela Lei n. 9.849/1999, torna público o resultado final do Processo Seletivo Simplificado
para Professor Substituto de acordo com a homologação da Unidade Acadêmica, conforme discriminação a seguir:

Edital Convocatório Unidade Acadêmica Área Candidatos Aprovados
N. 52/2015
DOU de 27/01/2015

Faculdade de Arquitetura e Urbanismo Urbanismo e Paisagismo 1. Valério Augusto Soares de Medeiros

MARIA ÂNGELA GUIMARÃES FEITOSA
Decana

ESPÉCIE: Acordo - Código: 9549 - FUB/GRANADA.
Partícipes: Fundação Universidade de Brasília - FUB, CNPJ nº
00.038.174/0001-43, e a Universidade de Granada, Espanha.
Objetivo: O fomento e desenvolvimento da Cooperação cientifica
entre os grupos de pesquisa de ambas as instituições, pelo que se

mostra de grande interesse favorecer a mobilidade dos estudantes de
Doutoramento das respectivas instituições, para a elaboração e defesa
de uma tese para efeitos de atribuição do grau de doutor em regime
de cotutela, baseado na responsabilidade das duas instituição de en-
sino superior.

Assinatura: 02/03/2015
Vigência: De 02/03/2015 a 02/03/2020
Sr. Ivan Marques de Toledo Camargo - CPF nº 201.411.481-00, Rei-
tor da FUB e o Sr°. Francisco Gonzála Lodeiro, Reitor da GRA-
NADA.

		ouvidoria@in.gov.br
	2015-03-04T06:13:01-0300
	Imprensa Nacional
	*.in.gov.br
	Diário Oficial